



Farmland Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 25 02 47 96

Årsrapporten indeholder 12 sider
Farmland Holding ApS r-2012



Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Farmland Holding ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 25 02 47 96
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christensen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2013

Dirigent



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 517.643 kr. for året 2012, hvorefter selskabets egenkapital andrager 4.100.417 kr. pr. 31. december 2012.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		-12.500	-12.500
Driftsresultat		-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-507.118	-805.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-1.525	-2.161
Resultat før skat		-521.143	-820.255
Skat af årets resultat	1	3.500	3.650
Årets resultat		<u>-517.643</u>	<u>-816.605</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		-507.118	-805.602
Overført resultat		-10.525	-11.003
		<u>-517.643</u>	<u>-816.605</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.170.557</u>	<u>4.677.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.170.557</u>	<u>4.677.675</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.500	3.650
Udskudt skatteaktiv		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.500</u>	<u>68.650</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.239.057</u></u>	<u><u>4.746.325</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		498.000	498.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.170.557	2.677.675
Overført resultat		1.431.860	1.442.385
Egenkapital i alt		<u>4.100.417</u>	<u>4.618.060</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.640	123.265
Anden gæld		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.640</u>	<u>128.265</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.239.057</u>	<u>4.746.325</u>
Kautions-, garanti- og andre forpligtelser	4		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-3.500	-3.650
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-3.500</u>	<u>-3.650</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december	2.000.000	2.000.000
Reguleringer 1. januar	2.677.675	3.483.277
Årets resultat	-507.118	-805.602
Reguleringer 31. december	2.170.557	2.677.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.170.557</u>	<u>4.677.675</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		Ejerandel
Farmland ApS		100,00%
Farmland Ejendomme ApS		100,00%
	2012	2011
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Anpartskapitalen består af 498 anparter á 1.000 kr.	498.000	498.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	2.677.675	3.483.277
Overført fra resultatdisponering	-507.118	-805.602
	<u>2.170.557</u>	<u>2.677.675</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	1.442.385	1.453.388
Overført fra resultatdisponering	-10.525	-11.003
	<u>1.431.860</u>	<u>1.442.385</u>
Egenkapital 31. december	<u>4.100.417</u>	<u>4.618.060</u>

4 Kautions-, garanti- og andre forpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventalforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.